CA 31.11WilMr1).W1 -cieu D (E ARELAs
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000
E-mail: contataa camaraaregas.sp.gm  .ht.

INDICAÇÃO N° 173/2013

INDICO, nos termos regimentais, à Presidência

desta Casa de Leis, que:

- marque data para realização das 02 (duas)

Sessões da Câmara Jovem Areiense, do Ensino Fundamental e do Ensino

Médio;

- crie e nomeie comissão organizadora para

esclarecimentos, campanha, votação, preparação dos eleitos e Sessão

Legislativa da Câmara Jovem Areiense, do Ensino Fundamental e

Médio.

Sala das Sessões, 29 de agosto de 2013.

/-L--itIO JOS OMES DOS SANTOS

•, 	 - Vereador PT 	rIkIkv;,C2,
-4/47X.S...9'„J•

Q.
.

•

--•-. .10g
.

 á‘TV` ***** -.3c) _ 	•
......

JUSTIFICATIVA

Considerando, a recente aprovação da Lei de

Criação e Implantação da Câmara Jovem Areiense, do Ensino

Fundamental e Médio;

C.XMARX 3WWICITJIL fiREIfl.,S
ESTADO DE SÃO PAULO

1_
Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000

E-mail: contato(íicamaraareias.sp.20%.bi .

Considerando, a celeridade e a exiguidade do

tempo disponível no segundo semestre e o acúmulo de atividades

legislativas, como, a votação do orçamento municipal;

Considerando, a necessidade de se preparar a

candidatura, a campanha, a votação e a sessão legislativa de cada

categoria de ensino, é que apresento a presente Indicação, colocando-

me à disposição para tal, na qualidade de autor do projeto.

2